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DE NATACIO CCT Sant Andreu - Trf Alejandro Lopez
SANT ANDREU, 25 - 26/1/2025
Prova 30 Masc., 200m Esquena Open

26/1/2025 - 11:49

Llistat de sortida Prelim

Reécord d'Espanya
Reécord de Catalunya
Circuit Catala de Trofeus

1:54.51
1:54.92

1:58.02 LESTINGI, DAMIANO

, HUGO GONZALEZ DE OLIVEIRA
, WILDEBOER FABER ASCHWIN

20/6/2024
31/7/2009
15/2/2009

Palma de Mallorca
ROMA

SABADELL

Sérielde 4

1 MIRAPEIX CAPARROS, Joel
2 RECENA GIMENO, Pau

3 VERA SERRA, Marc

4 LUQUE SERRANO, Adria

5 DIEZ ROSET, Jan

ANY

09
08
08
05
09

6 FERNANDEZ CARRASCO, Eric 08

7 NUEVO CLEMENTE, Arian
8 HUETE MARCE, Roger

Seérie2de 4

1 ROIG RAVENTOS, Marc
2 SAMON ROS, Roger

3 RAMIA VIVES, Guillem

4 SANTOS MARTIN, Adrian
5 MUGIKA BIKUNA, lon

6 NEVADO RUIZ, Pablo

7 COLL GARCIA, Guillem
8 MONTIA GARCIA, Roger

Série3de 4

1 PAHISA ROMAN, Uriel
CARRASCO CADENS, Jordi
ROSELL DIEZ, Marti

2
3
4
5
6 FERRIZ VALLEJO, Aleix
7

8 DIAZ MORCILLO, Guillem

Serie4de 4
GARCIA RODRIGUEZ, Hugo

COMAS ZHYLIN, Alexandre
CAROS ITURBIDE, Marc

ISASA GALARZA, Ibai
GONEZ ORTUNEZ, Jon

1
2
3
4
5 MARTIN BURGUILLO, Marcos 02
6
7
8

07
09

08
98
02
02

06
06
08

08
08
07

03

RODRIGUEZ SOLANS, Guifré 05

06

09

08

03

o7
05

C.N. Barcelona
C.N. Sant Andreu
C.N. Granollers
GEIEG

C.N. Navas

C.N. Sant Boi
C.N. Granollers
C.N. Sitges

C.N. Vilafranca

50E

2:19.39
2:18.73
2:18.08
2:17.65
2:17.93
2:18.59
2:19.10
2:20.16

2:16.40

C.E.N. Cabrera De Me2:12.71

C.N. Terrassa
C.N. Sant Andreu
Guipuzkoa

C.N. Sabadell
C.N. Cornella
C.N. VIC-Etb

C.N. Sabadell
C.E. Inef Lleida
C.N. Tarraco

C.N. Matar6
C.E. Inef Lleida
C.E. Mediterrani

C.N. Sant Andreu
C.N. Sabadell

C.N. Terrassa
C.E. Mediterrani
Guipuzkoa
Guipuzkoa

2:08.09
2:03.36
2:05.64
2:10.88
2:14.90
2:17.02

2:15.53
2:11.69
2:08.01

2:10.11
2:13.20
2:16.94

2:15.18

2:06.74

2:03.68
2:09.85
2:12.71
2:16.69

2:13.89 25E 26/10/2024 BARCELO
2:18.73 50E 14/12/2024 CN BARC
2:12.58 25E 21/12/2024 CASTELL
2:11.96 25M 20/04/2024 ROSES

2:17.93 50E 14/12/2024 CN BARC
2:18.59 50E 14/12/2024 CN BARC
2:19.10 50E 14/12/2024 CN BARC
2:14.66 25E 18/05/2024 LLORET

2:16.40 50E 14/12/2024 CN BARC
2:07.02 25M 20/05/2023 LLORET
2:08.09 50E 26/07/2024 TERRASS
1:57.86 25E 21/12/2023 BARCELO
2:00.14 25E 24/06/2023 AZPEITI
2:10.88 50E 07/07/2024 MATARO
2:14.90 50E 07/07/2024 MATARO
2:17.02 50E 11/05/2024 MEDITER

2:09.84 25M 01/11/2024 SABADEL
2:06.19 25E 18/05/2024 LLORET
2:08.01 50E 10/03/2023 GIJON

2:04.61 25E 26/10/2024 BARCELO
2:07.51 25M 25/02/2023 BALAGUE
2:16.94 50E 09/12/2023 BARCELO

2:15.18 50E 14/12/2024 CN BARC
2:01.24 25E 21/12/2024 SABADEL

1:58.18 25E 16/11/2024 MADRID
2:04.35 25E 08/12/2024 CASTELL
2:07.21 25E 03/12/2023 IRUN
2:11.19 25E 24/06/2023 AZPEITI

Piscina 50mts i cronometratge automatic

Splash Meet Manager, 11.81262
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